Easy to drive
P
O
W
E
R
 E
LE

1
SD70006 5x x xx 6 2.2 9 7.5 3 9
SD70007 5x x xx 7.5 3 11 9.4 4 11
SD70009 5x x xx 9 4 14 11 5.5 14
SD70012 5x x xx 12 5.5 18 15 7.5 18
SD70018 5x x xx 18 7.5 27 23 11 27
SD70024 5x x xx 24 11 36 30 15 36
2
SD70032 5x x xx 32 15 48 40 18.5 48
SD70038 5x x xx 38 18.5 57 48 22 57
SD70048 5x x xx 48 22 72 60 30 72
3
SD70060 5x x xx 60 30 90 75 37 90
SD70075 5x x xx 75 37 113 94 45 113
SD70090 5x x xx 90 45 135 113 55 135
SD70115 5x x xx 115 55 173 144 75 173
4
SD70150 5x x xx 150 75 225 188 90 225
SD70170 5x x xx 170 90 255 213 110 255
5
SD70210 5x x xx 210 110 315 263 132 315
SD70250 5x x xx 250 132 375 313 160 375
SD70275 5x x xx 275 150 413 344 200 426
6
SD70330 5x x xx 330 160 495 413 220 495
SD70370 5x x xx 370 200 555 463 250 555
SD70460 5x x xx 460 250 690 575 315 690
7
SD70580 5x x xx 580 315 870 725 400 870
SD70650 5x x xx 650 355 975 813 450 975
SD70720 5x x xx 720 400 1080 900 500 1080
8
SD70840 5x x xx 840 450 1260 1050 560 1260
SD70925 5x x xx 925 500 1388 1156 630 1388
9
SD71030 5x x xx 1030 560 1545 1288 710 1545
SD71150 5x x xx 1150 630 1725 1438 800 1725
SD71260 5x x xx 1260 710 1890 1575 900 1890
SD71440 5x x xx 1440 800 2160 1800 1000 2160
10
SD71580 5x x xx 1580 900 2370 1975 1100 2370
SD71800 5x x xx 1800 1000 2700 2250 1200 2700
11 SD72200 5x x xx 2200 1200 3300 2750 1500 3300
550Vac to 690Vac (-20% 至  +10%)
标准额定值和附件
规格 代码
在50℃温度下操作

的功率
(kW)
150%
过载
额定电流
(A)
690Vac
的功率
(kW)
120%
过载
3
SD70052 6x x xx 52 45 78 65 55 78
SD70062 6x x xx 62 55 93 78 75 93
SD70080 6x x xx 80 75 120 100 90 120
4 SD70105 6x x xx 105 90 157 131 110 157
5
SD70130 6x x xx 130 110 195 163 132 195
SD70150 6x x xx 150 132 225 188 160 225
SD70170 6x x xx 170 160 255 213 200 255
6
SD70210 6x x xx 210 200 315 263 250 315
SD70260 6x x xx 260 250 390 325 315 390
SD70320 6x x xx 320 315 480 400 355 480
7
SD70385 6x x xx 385 355 578 481 450 578
SD70460 6x x xx 460 450 690 575 500 690
8
SD70550 6x x xx 550 500 825 688 630 825
SD70660 6x x xx 660 630 990 825 800 990
9
SD70750 6x x xx 750 710 1125 938 900 1125
SD70840 6x x xx 840 800 1260 1050 1000 1260
SD70950 6x x xx 950 900 1425 1188 1100 1425
10
SD71140 6x x xx 1140 1000 1710 1425 1300 1710
SD71270 6x x xx 1270 1200 1905 1588 1600 1905
SD71420 6x x xx 1420 1400 2130 1775 1700 2130
11
SD71500 6x x xx 1500 1500 2250 1875 1800 2250
SD71800 6x x xx 1800 1800 2700 2250 2000 2700
SDRIVE 70010
16 17
SD70DTD0013BE